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Bedri Peci

Financat dhe e drejta financiare

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Afërdita Ramiz Statovci 304011001454

2 Arianit Faik Kastrati 123344

3 Arjeta Arsim Ramadani 190401100563

4 Artan Faik Kastrati 140401110611

5 Besart Shaip Metolli 170401100548

6 Bleonë Ekrem Hoxha 180401100213

7 Dea Valon Ademi 180401100752

8 Donika Remzi Makolli 156459

9 Egzona Qamil Gashi 180401100283

10 Elsë Naxhi Çitaku 180401100349

11 Era Fatmir Gashi 180401100252

12 Ermira Qamil Ajeti 140401111037

13 Faton Nazmi Idrizi 100401110229

14 Lirian Sahit Kelmendi 140401111042

15 Lorik Albert Mirdita 180401100398

16 Miranda Zenel Alshiqi 180401100596

17 Monika Istref Dragusha 190401100175
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